

## **Klara Klinger nową redaktorką naczelną Rynku Zdrowia, Paulina Gumowska dyrektorką segmentu zdrowie i lifestyle**

Katowice, 10.04.2024 r. – Grupa PTWP ogłasza istotne zmiany kadrowe w budowaniu i umacnianiu segmentu zdrowia. W maju Klara Klinger obejmie stanowisko redaktorki naczelnej Rynku Zdrowia. Dotychczasowa naczelna, Paulina Gumowska, objęła stanowisko dyrektorki segmentu zdrowie i lifestyle oraz wicedyrektorki wydawniczej w Grupie PTWP.

– Przechodzę do miejsca, które jest dzisiaj liderem wśród portali branżowych w obszarze ochrony zdrowia. To zasługa między innymi świetnego zespołu dziennikarskiego – mówi **Klara Klinger**, nowa redaktorka naczelna portalu RynekZdrowia.pl i Sektora Zdrowie Grupy PTWP. – Moim celem będzie pogłębienie opiniotwórczej roli Rynku Zdrowia. Chciałabym, żeby stał się miejscem, od wizyty którego będą rozpoczynały swój dzień osoby związane z ochroną zdrowia. Wiedząc, że jest to platforma, z której oprócz otrzymania najnowszych i rzetelnych informacji, będą mogły również się dowiedzieć o konsekwencjach podejmowanych przez rządzących działań. Cieszę się na współpracę nie tylko z zespołem, ale także z dotychczasową szefową Rynku Zdrowia Pauliną Gumowską, z którą będziemy tworzyć nowe produkty dla szeroko pojętego sektora zdrowotnego – dodaje.

Klara Klinger to dziennikarka, która ochroną zdrowia zajmuje się od ponad 10 lat. Przez ponad 15 lat pisała dla Dziennika Gazety Prawnej. Wcześniej pracowała w dziale społecznym Dziennika Polska-Europa-Świat, Fakcie oraz PAP. Klinger jest uznaną ekspertką systemu ochrony zdrowia m.in. w zakresie prawa prokreacyjnego, onkologii, psychiatrii dorosłych, dzieci i młodzieży, a także rozwiązań w obszarze zdrowia w kontekście polityki Komisji Europejskiej. Jest także autorką licznych opinii i analiz systemu ochrony zdrowia w szczególności poświęconych organizacji opieki zdrowotnej. Klara Klinger jest też autorką porozumienia Pakt dla zdrowia 2030, pod którym przed wyborami parlamentarnymi w 2019 roku podpisali się przedstawiciele KO, PiS, PSL, SLD. Nominowana do Nagrody Radia ZET im. Andrzeja Woyciechowskiego, została również laureatką nagrody Stowarzyszenia Dziennikarzy dla Zdrowia i wyróżnioną w konkursie Lider Roku 2022 w Ochronie Zdrowia. W 2024 roku

otrzymała nagrodę Beautiful Brain Award przyznawaną podczas Kongresu Neurologii i Psychiatrii.

– Przed nami kolejny ważny krok w rozwoju segmentu zdrowie i lifestyle w Grupie PTWP. Klara, która obejmuje stanowisko redaktorki naczelnej Rynku Zdrowia jest gwarantem merytorycznego podejścia do tematu i profesjonalizmu – mówi **Paulina Gumowska**.

Dotychczasowa wicenaczelną Rynku Zdrowia, Justyna Przybytek-Pawlik, będzie natomiast odpowiedzialna za rozwój serwisów w całym segmencie zdrowie i lifestyle.

Justyna Przybytek-Pawlik przed dołączeniem do Rynku Zdrowia przez prawie 15 lat była dziennikarką i redaktorką należących do Polska Press Dziennika Zachodniego i serwisu dziennikzachodni.pl oraz dziennikarką i wydawczynią portalu katowice.naszemiasto.pl. Od 1 marca 2024 roku pracę na stanowisku zastępczyni redaktor naczelnej rynekzdrowia.pl łączy z funkcją growth menagera segmentu zdrowie i lifestyle w Grupie PTWP.

– Po sukcesie marki Rynek Zdrowia, który od ubiegłego roku utrzymuje pozycję lidera wśród mediów branżowych i jest trzecim w skali kraju portalem piszącym o ochronie zdrowia, nadszedł czas, aby rozwijać i wzmocnić cały segment. Cieszę się na nowe wyzwania oraz współpracę z Pauliną i Klarą – mówi **Justyna Przybytek-Pawlik**.

– Na uznanie zasługuje fakt, że w decyzjach kadrowych Paulina Gumowska znalazła balans między docenianiem najlepszych osób, które mamy na pokładzie firmy, z jednoczesnym dopięciem, w mojej opinii, jednego z najciekawszych transferów na rynku medialnym w tym półroczu – podsumowuje **Piotr Mieśnik**, dyrektor wydawniczy PTWP.

W marcu 2024 r. serwis odwiedziło **4,8 mln** unikalnych użytkowników. Portal Rynek Zdrowia, jako opiniotwórcze medium, jest najczęściej cytowanym źródłem w sektorze mediów medycznych według IMM (dane za 2023 rok).

###

## Informacje o Grupie PTWP

### POLSKIE TOWARZYSTWO WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI SA

📍 PTWP SA, Plac Sławika i Antalla 1, 40-163, Katowice 📞 tel. +48 32/ 209 13 03 🌐 www.ptwp.pl ✉ ptwp@ptwp.pl

Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości jest firmą działającą w obszarze zintegrowanych rozwiązań w zakresie komunikacji i nowych mediów, jej aktywność skupia się na rynku internetowym. Wydawca branżowych portali m.in.: wnp.pl, propertynews.pl, rynekzdrowia.pl, portalspozywczy.pl, dlahandlu.pl, portalsamorządowy.pl, pulsHR.pl, farmer.pl oraz czasopism jak np. Magazyn Gospodarczy Nowy Przemysł.

Grupa PTWP zajmuje się organizacją kongresów, konferencji, seminariów i wydarzeń specjalnych na czele z Europejskim Kongresem Gospodarczym – European Economic Congress (EEC) – jedną z najbardziej prestiżowych imprez odbywających się w Europie Centralnej.

W skład Grupy PTWP wchodzi także spółka PTWP Event Center zarządzająca Międzynarodowym Centrum Kongresowym i Halą Widowiskowo-Sportową Spodek w Katowicach.

W kwietniu 2013 r. Grupa PTWP zadebiutowała na rynku NewConnect.

Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości powstało w Katowicach w 1995 r.

**Zapraszamy do odwiedzenia: [www.ptwp.pl](http://www.ptwp.pl)**

**Dodatkowe informacje:**

Joanna Durkalec, Imago Public Relations | T. 32 608 29 85 | M. 603 712 201 E.  
[j.durkalec@imagopr.pl](mailto:j.durkalec@imagopr.pl)